
"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

Buenos Aires, 30 de junio de 2021. 

 

 VISTO los expedientes de las siguientes Facultades Regionales: 

Avellaneda, Bahía Blanca, Buenos Aires, Concepción del Uruguay, Córdoba, Delta, 

General Pacheco, La Plata, Mendoza, Rafaela, Resistencia, Rosario, San Francisco 

y Santa Fe, dictados en cumplimiento del inciso f) del artículo 85 del Estatuto 

Universitario, y 

 

 CONSIDERANDO: 

 Que la documentación acompañada y el informe de la Dirección de 

Títulos y Certificaciones dependiente del Rectorado, acreditan la conclusión de las 

respectivas Carreras de Especialización por parte de aquellos egresados, como 

asimismo el cumplimiento de todas las disposiciones reglamentarias vigentes. 

 Que analizados los antecedentes la Comisión de Enseñanza en su 

dictamen del 22 de junio de 2021, aconsejó el otorgamiento de títulos para diversos 

egresados. 

 Que el dictado de la medida se efectúa en uso de las atribuciones 

otorgadas por el Estatuto Universitario. 

 

 Por ello, 

EL CONSEJO SUPERIOR DE LA UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA NACIONAL 

RESUELVE: 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
2 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

ARTÍCULO 1°.- Autorizar al señor Rector y a los señores Decanos que corresponda 

a otorgar los títulos y expedir los diplomas que a continuación se indican, de 

acuerdo con lo que establece el inciso q) del artículo 53 e inciso c) del artículo 70 

del Estatuto Universitario: 

 
FACULTAD REGIONAL AVELLANEDA: 

Registro Nº Apellido y Nombres                     Documento Título 

    9.462 CAÑETE, Natalia Griselda D.N.I. 25.141.790 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL BAHÍA BLANCA: 

  9.463 VERNA ETCHEBER, 

Gustavo Gabriel 

D.N.I. 24.436.364 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.464 ENCINA, Miguel Ángel D.N.I. 13.249.285 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

 

FACULTAD REGIONAL BUENOS AIRES: 

  9.465 LEVI, Gabriel Natalio D.N.I. 13.565.899 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.466 GARCÍA LITARDO, Valentín 

José 

D.N.I. 37.907.735 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.467 NAVECILLA, Federico Cesar D.N.I. 33.814.978 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
3 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.468 REBOLLEDO DELLEPIANE, 

Gonzalo Diego 

D.N.I. 12.661.585 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.469 ROSAS AVENDAÑO, 

Freddy Jose 

D.N.I. 95.804.928 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.470 FLORIT, Carlos Bruno D.N.I. 24.521.890 Especialista en Inge-

niería en Telecomuni-

caciones 

  9.471 ALCARAZ, Bernardo 

Eduardo 

D.N.I. 32.997.644 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.472 BAZTAN INNOCENTI, 

Mariano Luis 

D.N.I. 32.030.086 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.473 COLONNA, Jose Ignacio D.N.I. 34.968.129 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.474 CORTESE, Jonathan 

Hernán 

D.N.I. 28.800.300 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.475 DAMONTE, Julián Augusto D.N.I. 22.365.363 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.476 DE FRANCESCO, Gustavo 

Daniel 

D.N.I. 30.224.886 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.477 DE GIOBBI, Marina Celeste D.N.I. 31.241.203 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.478 DEMAESTRI, Juan Ignacio D.N.I. 36.997.091 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.479 GONZALEZ GONZALEZ, 

Rafael Antonio 

D.N.I. 94.504.159 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.480 JUNOD, Germán César D.N.I. 25.020.877 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
4 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.481 MAROZZINI, Gabriela 

Alejandra 

D.N.I. 27.610.885 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.482 MARTINEZ BARRAGAN, 

Emmanuel Franco 

D.N.I. 33.567.234 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.483 MOLINA MONTILLA, 

Nathalia Linneth 

D.N.I. 95.670.677 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.484 NABONA, Ricardo Jorge D.N.I. 20.226.447 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.485 PARADELA, Martin D.N.I. 20.059.197 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.486 PORTILLO ZAMBRANO, 

Yamile Beatríz 

PAS. AM7613009 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.487 SEIJO, Adrian D.N.I. 28.081.128 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.488 TOSTA RAMIREZ, Leyla 

Virginia 

D.N.I. 95.551.171 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.489 TRANGONI, José Ignacio D.N.I. 35.320.462 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.490 ZUTARA, Ricardo Gonzalo D.N.I. 33.423.288 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.491 BORGARELLI, Juan Octavio D.N.I. 36.050.443 Magíster en Adminis-

tración de Negocios 

  9.492 UQUILLAS ROMO, Edgar 

Alexis 

PAS. A5525936 Magíster en Ingeniería 

Ambiental 

  9.493 GARCÍA, Cintia Noemí D.N.I. 34.987.593 Magíster en Ingeniería 

en Calidad 

  9.494 PETRECCA, Fabio Miguel D.N.I. 17.399.223 Magister en Planifica-

ción y Gestión de la 

Ingeniería Urbana 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
5 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

 

FACULTAD REGIONAL CONCEPCIÓN DEL URUGUAY: 

  9.495 BONNET, Cecilia Marisol D.N.I. 30.619.911 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.496 GONZÁLEZ, Matías 

Ezequiel 

D.N.I. 32.411.038 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

FACULTAD REGIONAL CÓRDOBA: 

  9.497 BAIGORRÍ, Cesar Humberto D.N.I. 21.356.437 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.498 COPPARI, Rafael Gerardo D.N.I. 20.159.679 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.499 COSTA, Ana Maria D.N.I. 12.787.848 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.500 FRETES, Johana Maricel D.N.I. 30.299.186 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.501 MAZZUCCO, Diana Noelia D.N.I. 36.437.359 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.502 MONTIVERO, Griselda 

Petrona 

D.N.I. 35.542.422 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.503 OCAMPO, Mónica Marisa D.N.I. 25.695.503 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.504 RIVERO, Emiliano Felipe 

Nicolás 

D.N.I. 33.394.745 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.505 VEGA CARRIZO, Victor 

Enrique 

D.N.I. 34.193.188 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.506 WHITAKER MERCADO, 

María Esperanza 

D.N.I. 32.797.350 Especialista en Docen-

cia Universitaria 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
6 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.507 CASTAÑO CORNEJO, 

María Verónica 

D.N.I. 35.478.191 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.508 DIAZ, Marcelo Angel D.N.I. 32.781.974 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.509 FERNÁNDEZ, Cristian Darío D.N.I. 26.482.837 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.510 FERRERO, Ricardo Alberto D.N.I. 22.013.777 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.511 HIZA, Gastón Mario D.N.I. 28.427.398 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.512 MAZZUCCO, Santiago D.N.I. 33.862.314 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.513 AGOST GONZÁLEZ, Carlos 

Alfredo 

D.N.I. 34.914.612 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.514 AGÜERO JARA, Iván 

Ernesto 

D.N.I. 34.011.611 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.515 CABRAL, Agustina D.N.I. 33.609.502 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.516 CORTES, Carla Verónica D.N.I. 31.558.211 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.517 CORZO, Maria del Carmen D.N.I. 22.084.883 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
7 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.518 DÁVILA, Hernán Nicolás D.N.I. 30.569.624 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.519 GAITAN, Gabriel 

Maximiliano 

D.N.I. 36.503.211 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.520 MACCHI ARNAUDO, Luis 

Alberto 

D.N.I. 35.502.943 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.521 MAGNO PUCHETA, Daniela 

Romina 

D.N.I. 31.527.436 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.522 NIETO, Roxana Maria 

Cristina 

D.N.I. 31.201.144 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.523 PORRAS, Noemí Nicolasa D.N.I. 26.335.995 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.524 RAUBER, Carlos Alberto D.N.I. 17.525.866 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.525 SORIA, Lucas D.N.I. 28.619.409 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.526 TORRES, Carlos Amalio D.N.I. 30.299.174 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.527 VÁZQUEZ SUÁREZ, Maria 

Florencia 

D.N.I. 34.496.436 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.528 VIÑES ALDERETE, Rocio D.N.I. 35.502.579 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL DELTA: 

  9.529 SUAREZ, Facundo 

Alejandro 

D.N.I. 32.479.368 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.530 VARGAS, Alberto Mario 

Cesar 

D.N.I. 33.125.863 Especialista en Inge-

niería Ambiental 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
8 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.531 DRAGHI, Victor Andres D.N.I. 22.172.551 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.532 IBAR, Natalia D.N.I. 34.271.272 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.533 KUXHAUS, Alicia Haydee D.N.I. 26.412.113 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL GENERAL PACHECO: 

  9.534 ALMADA, Oscar Antonio D.N.I. 12.576.426 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.535 COMPAGNUCCI, Ornella 

Tatiana 

D.N.I. 29.904.835 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.536 SARAVIA, Silvio Damián D.N.I. 32.105.017 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

  9.537 ALMADA, Eduardo Andrés D.N.I. 27.058.793 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.538 BARCIA, Claudio Esteban D.N.I. 31.928.277 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.539 BLOISI, Enrique Fabian D.N.I. 22.980.714 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.540 CAMPODÓNICO 

ASTESIANO, Constanza 

Suyay 

D.N.I. 35.148.537 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.541 CARRILLO RIVIERE, 

Elizabeth Cristina 

D.N.I. 95.555.583 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.542 CARTOLANO, Matias 

Antonio 

D.N.I. 25.659.237 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
9 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.543 CRUZ, Miguel Angel D.N.I. 25.927.536 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.544 D'ALOTTA, Melisa Laura D.N.I. 31.272.013 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.545 DIAZ, Julieta Carla D.N.I. 34.000.580 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.546 EGUÍA VIEYRA, Andrea 

Florencia 

D.N.I. 34.399.954 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.547 FAVA, Ariel Martín D.N.I. 25.083.172 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.548 GÓMEZ SALGADO, 

Leandro Martin 

D.N.I. 26.716.068 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.549 GOMEZ, Santiago Julián D.N.I. 31.698.191 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.550 GRIMALDI, Esteban D.N.I. 33.434.213 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.551 IBAÑEZ, Eduardo Alejandro D.N.I. 29.394.725 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.552 INMEDIATO, Santiago Angel 

Raul 

D.N.I. 30.603.364 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.553 LEANDI, Esteban Carlos D.N.I. 33.692.712 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.554 MARTINEZ, Leandro D.N.I. 31.874.940 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.555 MASCIOTRA, Hernán 

Andrés 

D.N.I. 29.962.670 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.556 PALACIOS, Claudio Omar D.N.I. 17.025.372 Especialista en Inge-

niería Gerencial 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
10 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.557 PICOLO, Matias D.N.I. 34.927.620 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.558 RAIMONDI, Fabricio Damián D.N.I. 31.599.248 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.559 RAIMONDI, Sabrina Eliana D.N.I. 29.900.857 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.560 SAMANIEGO, Gabriela 

Concepción 

D.N.I. 25.779.297 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.561 SARLO, Daniel Adrian D.N.I. 32.956.760 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.562 SCHECHTEL, Ariel Martín D.N.I. 25.351.797 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.563 SOUSA QUINTAS, Gabriela D.N.I. 31.438.769 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.564 STEFFANOWSKI, Marina 

Eliana 

D.N.I. 32.359.031 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.565 STORACE, Rodrigo Carlos D.N.I. 33.537.566 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.566 TOMBOLAN GARCIA, 

Nicolas Pablo 

D.N.I. 18.847.103 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL LA PLATA: 

  9.567 LA VALLE, Noelia Celeste D.N.I. 36.024.574 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.568 LÓPEZ DE ARMENTIA, 

Juliana 

D.N.I. 36.683.971 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.569 MARTIN, Amparo D.N.I. 34.729.621 Especialista en Inge-

niería Ambiental 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
11 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.570 MERLO, Soledad D.N.I. 27.791.257 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.571 MONÓPOLI, Nicolás 

Francisco 

D.N.I. 27.201.189 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

  9.572 VALENTE, Romina D.N.I. 28.385.226 Especialista en Inge-

niería Ambiental 

 

 

FACULTAD REGIONAL MENDOZA: 

  9.573 CHAVEZ, Ariel Gerardo D.N.I. 20.595.751 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.574 MOI, Sebastián Nicolás D.N.I. 33.167.006 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.575 ROSAZ, Pablo Ariel D.N.I. 25.291.208 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.576 SILNIK, Adolfo Alejandro D.N.I. 22.140.487 Especialista en Redes 

de Datos 

  9.577 VARELA CASTRO, Pablo 

Nicolás Ceferino 

D.N.I. 31.205.576 Especialista en Redes 

de Datos 

 

 

FACULTAD REGIONAL RAFAELA: 

  9.578 HIDALGO, Emiliana 

Guadalupe 

D.N.I. 30.167.195 Magister en Desarrollo 

Territorial 

  9.579 STORERO, Vanina Andrea D.N.I. 23.043.878 Magister en Desarrollo 

Territorial 

 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
12 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

FACULTAD REGIONAL RESISTENCIA: 

  9.580 MEDINA, Ana María Itatí D.N.I. 29.704.746 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

 

FACULTAD REGIONAL ROSARIO: 

  9.581 REBECCHINI, Ana María D.N.I. 13.944.330 Especialista en Docen-

cia Universitaria 

 

FACULTAD REGIONAL SAN FRANCISCO: 

  9.582 BARBIERI, Pedro Adolfo D.N.I. 32.898.931 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

  9.583 NAVA, Agustín D.N.I. 34.206.269 Especialista en Inge-

niería Gerencial 

 

FACULTAD REGIONAL SANTA FE: 

  9.584 BERTA, Pablo Guillermo D.N.I. 29.079.749 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.585 VERRA, Horacio Gabriel D.N.I. 30.747.933 Especialista en Ener-

gía Eléctrica, Mención 

Generación 

  9.586 BELAVI, María Fernanda D.N.I. 31.565.319 Especialista en Higiene 

y Seguridad en el 

Trabajo 

  9.587 FANDIÑO, Rodrigo D.N.I. 23.738.880 Especialista en Inge-

niería en Calidad 



"2021 - Año de homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein" 

 

 

 

 

 

 

 

"2021 - Año de la UTN comprometida con la erradicación del COVID-19 y todas las formas de desigualdad social" 
13 

                                        
Ministerio de Educación 

Universidad Tecnológica Nacional 

 Rectorado 
 

PABLO A. HUEL 
JEFE DE DEPARTAMENTO  

APOYO AL CONSEJO SUPERIOR 

  

  9.588 PASQUINI, Alexis Adrián D.N.I. 33.128.651 Especialista en Inge-

niería en Calidad 

  9.589 COLLIARD SCHNEIDER, 

Carlos David 

D.N.I. 35.708.964 Especialista en Inge-

niería en Sistemas de 

Información 

 

ARTÍCULO 2º.- Regístrese. Comuníquese y archívese.  

 

RESOLUCIÓN Nº 493/2021 

 

UTN   

 

 

 

DAM   

  Ing. HECTOR EDUARDO AIASSA 
Rector 

  
 
 
 
 
 
 
  

 
 
 
 
 

  

            
            
            

                   Ing. MIGUEL ÁNGEL SOSA 
                    Secretario General 

             


		2021-07-08T15:19:23-0300
	RECTORADO UTN 
	SOSA MIGUEL ANGEL
	 - Aprobación de documento.


		2021-07-08T19:37:04-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL
	RECTOR: HECTOR EDUARDO AIASSA


		2021-07-12T17:14:53-0300
	UNIVERSIDAD TECNOLOGICA NACIONAL




